
 
VYSVĚTLENÍ A DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 3 

dle § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 
 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA 

Název veřejné zakázky Odstraňování a oklešťování stromoví podél DS (Průseky) V 

Ev.č. ve Věstníku veř. zakázek 

Veřejná zakázka navazuje na zavedený systém kvalifikace s 
názvem „Systém kvalifikace - Odstraňování a oklešťování stromoví 
podél DS (Průseky)“, ev. č. ve věstníku veřejných zakázek: Z2023-
058048 

Druh zadávacího řízení: Užší řízení dle ZZVZ 

Druh veřejné zakázky podle 
předmětu služby  

Režim veřejné zakázky Nadlimitní 

 
 

I. 
Vysvětlení zadávací dokumentace 

 
 
 
Dotaz č. 1 ze dne 13.11.2024: 
 
„Dobrý den,  
k veřejné zakázce s názvem "Odstraňování a oklešťování stromoví podél DS (Průseky) V" bychom se 
chtěli dotázat, zda je možné v 1. kole podání nabídky nahradit doklady kvalifikovaných osob čestným 
prohlášením s příslibem jejich doložení v případě výběru zadavatele k uzavření smlouvy? 
Pokud je tato varianta možná, prosíme o sdělení, jak bude vypadat vyplnění přílohy 6A_Formnulář pro 
uvedení seznamu pracovníků, respektive které kolonky musí být v tomto případě vyplněny a které 
nikoliv. 
Děkujeme za odpověď.“ 
 
 
Odpověď na dotaz č. 1: 
 
Požadavky na obsah nabídky zadavatel vymezil v odst. 9.3 ZD. Příloha č. 6A smlouvy o dílo musí být 
účastníky vyplněna všemi požadovanými informacemi vlastních zaměstnanců na pozici pilař a 
stromolezec. Tyto kvalifikované osoby musí být různé pro jednotlivé části (regiony), do kterých 
účastník podává nabídku, popř. které již zajišťují tuto službu v jiné části (regionu) v souladu se ZD.   
Příloha č. 6B smlouvy o dílo musí být vyplněna všemi požadovanými informacemi o poddodavatelích 
a jejich zaměstnancích na pozici pilař a stromolezec.  
Platná osvědčení, úřední oprávnění či jiné doklady o odborné kvalifikaci vydané pro osoby podílející 
se na realizaci zakázky předloží pouze vybraný dodavatel v souladu s odst. 2.3. ii. Zvláštní části 
Systému kvalifikace až v rámci součinnosti před podpisem smlouvy o dílo, pokud je již nepředložil 
v žádosti o účast a jsou platné. 
 
 

II. 
 
Zadavatel uvádí, že vzhledem k povaze tohoto Vysvětlení není třeba prodloužit lhůtu pro podání 
nabídek. Lhůta pro podání nabídek se nemění. 
 
 
 
 
 
 
Přílohy: bez příloh 
 
 



 
 
 
 
V Brně dne   
 
 
 
 
Za EG.D, a.s. 
 

 
 


		2024-11-14T09:22:12+0100
	Ing. Anna Jiroušková




